______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

03 октября  2011 г.

РЕДАКЦИЯ 03 ОКТЯБРЯ  2011 Г.

СРО НП
«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ
саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство
 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 03 октября  2011 года

ДСО-С-НП-ПСК-
031011

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-031011

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
031011

РЕДАКЦИЯ 03 ОКТЯБРЯ 2011 Г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ
№ ДСО-С-НП-ПСК-031011

заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство
 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 03 октября 2011 года

Всего членов Совета – 10 человек.
Присутствуют:

Данилов Владимир Васильевич
Юрьев Михаил Георгиевич
Калмыков Валентин Иванович
Сухоруков Александр Петрович,
Яцутко Николай Васильевич,
Степаненко Антонина Николаевна,
Таликов Валентин Иванович,
Бжахов Музариб Исмаилович
Ашхотов Аслан Аминович
Матлашов Николай Андреевич (по доверенности  Мудаева Алигажди Абдурахмановича и
Ситникова Владимира Михайловича)

Кворум есть.

Приглашены:
Конюхова А.Л.

Председательствует Данилов В.В.
Протокол поручено вести Конюховой А.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в члены партнерства и выдаче свидетельства о допуске к видам работ
согласно поданным заявлениям и представленным документам.

2. О внесении изменений в свидетельство о допуске к видам работ согласно поданным
заявлениям и представленным документам.

По вопросу 1 повестки дня

слушали
- Конюхову А.Л.
Предложила:
1.1 принять в члены СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» и выдать свидетельство о
допуске к видам работ, влияющим на безопасность объектов капитального строительства,

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
031011

РЕДАКЦИЯ 03 ОКТЯБРЯ 2011 Г. СТР. 3 ИЗ 3

согласно представленным документам:

-   ОАО «Даггаз» (Республика Дагестан г. Махачкала) - с 03.10.2011
Голосовали: «За» - единогласно.

Решение принять в члены партнерства и выдать свидетельство  о допуске к видам работ
согласно поданным заявлениям и представленным документам принято.

По вопросу повестки дня 2:

 Внести изменения в свидетельства членов Партнерства о допуске к работам по подготовке
проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального
строительства:
- ОАО «СтавропольТисиз» (взамен ранее выданного №4)

Голосовали: «За» - единогласно.

Решение внести изменения в свидетельства членов Партнерства о допуске к работам по
подготовке проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального
строительства принято.

Председатель  В.В. Данилов

Секретарь

А.Л. Конюхова